
1974 – 2015

Autodrom SosnováGlobal Assistance Racing Arena

www.autodrom.cz
Motorsport & Events

Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa

IČ: 75057930, reg. č. 1558

Jan Kopecký stále ve vedení před 
Václavem Pechem (MČR)

Tisková zpráva č. 26 
Mladá Boleslav, 12. 7. 2015

Posádky soudobých vozidel mají před sebou poslední sekci rychlostních 
zkoušek. Jan Kopecký – Pavel Dresler se Škodou Fabia R5 továrního týmu 
ŠKODA Motorsport jsou ve vedení již o čtyřicet sekund před Václavem Pechem 
a Petrem Uhlem na voze Mini John Cooper S2000.

Průběžná bronzová příčka stále patří rychle jedoucím Janu Dohnalovi na Fordu Focus RS 
WRC. Na čtvrtém místě se, zdá se, schyluje k souboji mezi Pavlem Valouškem na Škodě 
Fabia S2000 a dotahujícím se Štěpánem Vojtěchem na Peugeotu 206 WRC. Aktuálně je 
mezi nimi rozdíl pouze tři sekundy.

Druhý člen týmu ŠKODA Motorsport Esapekka Lappi stahuje svoji ztrátu zapříčiněnou 
defektem pneumatiky včera večer. Během dopoledních rychlostních zkoušek se 
propracoval na sedmé místo před Jana Sýkoru.

Třídu 3 produkčních vozů vede o patnáct sekund Josef Semerád, kterému se podařilo 
předehnat Jana Votavu, se kterým jedou v těsných rozestupech celý víkend. Kategorii 
2WD vede s velkým náskokem Egon Smékal.

Nyní čeká posádky poslední sekce soutěže a ve 14:35 hod je budeme moci vidět v cíli 
na Staroměstském náměstí v Mladé Boleslavi.

Veškeré informace k letošní Rally Bohemia najdete na oficiálních stránkách soutěže 
www.rallybohemia.cz. Tradičním generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka 
ŠKODA AUTO.

Rally Bohemia je k nalezení též na sociálních sítích. 
Facebook: www.facebook.com/rallybohemia 
Twitter: twitter.com/RallyBohemia 
Youtube: www.youtube.com/user/RallyBohemia 
Instagram: instagram.com/rallybohemia

Bc. Aleš Holakovský, tiskový mluvčí 
42. RALLY BOHEMIA 
e-mail: press@rallybohemia.cz 
web:   www.rallybohemia.cz

mailto:press%40rallybohemia.cz?subject=
http://www.rallybohemia.cz

